
Número 204 Miércoles 7 de Septiembre  Año 2011

DE LA PROVINCIA DE TOLEDO
Depósito Legal: TO - 1 - 1958                                         Franqueo Concertado: Núm. 45/2

A Y U N T A M I E N T O S

NUMANCIA DE LA SAGRA
Con fecha 29 de junio de 2011 y con el número 0491 de 2011, el señor Alcalde-Presidente

ha dictado la siguiente resolución que copiada literalmente dice:
«En virtud de las facultades que confieren a la Alcaldía los artículos 2l y 23 de la Ley 7 de

1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases de Régimen Local, en su redacción dada por la
Ley 11 de 1999, y demás disposiciones concordantes del Reglamento de Organización,
Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales, aprobado por Real Decreto
2.568 de 1986, de 28 de noviembre, vengo en disponer:

El nombramiento de Tenientes de Alcalde, para el supuesto de sustitución de esta Alcaldía
a los Señores/Señoras Concejales siguientes:

Primera Teniente de Alcalde: Doña María Carmen Ambite del Toro.
Segundo Teniente de Alcalde: Don Felipe Carrero Romero.
Tercer Teniente de Alcalde: Don Juan Carlos Sánchez Trujillo.
Del presente Decreto se dará oportuna cuenta al excelentísimo Ayuntamiento pleno, en la

primera sesión que celebre, cumpliéndose además los trámites que reglamentariamente
procedan.»

Numancia de la Sagra 29 de junio de 2011.- El Alcalde, Pedro Vicente García Martín.
N.º I.-7809


